МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Дом культуры «Металлург»

ИНН 5606020798

КПП 560601001

462274, г.Медногорск

ул.Советская, д.33

тел./факс 8 (35379) 3-19-30

ПРИКАЗ № 31-п
от 27 января 2025г.

	О внесении изменений в перечень должностей, связанных с коррупционными рисками

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень должностей, связанных                                        с коррупционными рисками МАУ ДКМ, утвержденных приказом № 91-п от 12.09.2024г.

1) Директор Хаснулина Е.В.;
2) заведующий хозяйством Крипакова Е.А.;
3) делопроизводитель Рысаева А.З.;
4) методист клубного учреждения (комиссия по распределению выплат стимулирующего характера работникам МАУ ДКМ) Кияева И.В.;
5) заведующий детским сектором (комиссия по распределению выплат стимулирующего характера работникам МАУ ДКМ) Ткач И.А.;
6) культорганизатор (комиссия по распределению выплат стимулирующего характера работникам МАУ ДКМ) Малахова Е.А.
2. Работникам, занимающим должности с коррупционными рисками, обеспечить ежегодное заполнение и представление декларации о конфликте интересов.
Директор  МАУ ДКМ                                                               Е.В. Хаснулина
С приказом ознакомлены:

Хаснулина Е.В. _________________

Крипакова Е.А._________________

Кияева И.В.  ___________________

Рысаева А.З. ____________________

Ткач И.А. _______________________

Малахова Е.А. ___________________